
ZARZĄDZENIE NR KW.120.2.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 22 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U z 2017r., 
poz. 1875, 2232, z 2018r., poz. 130)

Wójt Gminy Darłowo

zarządza, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
KW.120.4.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 27 stycznia 2015 roku  w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Darłowo, § 65 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Celem umożliwienia klientom składanie skarg i wniosków w sposób bezpośredni, Wójt przyjmuje 
klientów w każdy czwartek od godziny 8:00 do godziny 12:00.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 roku.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: D92E8048-DB1D-42CB-8B15-E3B1ED8CD1F1. Podpisany Strona 1


		2018-01-19T08:31:29+0100
	Radosław Głażewski




